Articole textile / Tricouri

SOL'S MARINE WOMEN - LONG SLEEVE

STRIPED T-SHIRT

SKU: TP35001403WH/NV-XL
Categorie: Articole textile
Disponibilitate: In stoc (1577)

General information
Brand

Color

Material

Country Of Origin
Item Weight Net Gr
_Color_Hex

Size

Imprint Method

Imprint Size

Variations
Attribute

#Tffff
#Tffff
#TFFfff
#ATFFfff
#ATFffff

Juogod

#FFT

Sols

#fffff, 1, White/Navy
COTTON

BD

0.15

#FFFff, 1

2XL

DC,DT,DW,S2

21 x 29

SKU
TP3S001403WH/NV-2XL
TP3SO001403WH/NV-L
TP3S001403WH/NV-M
TP3SO001403WH/NV-S
TP3S001403WH/NV-XL
TP3S001403WH/NV-XS

Stock
762
1019
1755
1064
1577
510



